
KARHUNPENTUPAINIT
TAPAHTUMAN ILME JA VISUALISOINNIT



Karhunpentupainit ovat lasten harjoituskilpailuja, 

joissa saadaan yhdessä muiden aloittelijoiden 

kanssa kokemuksia painikilpailuista. Painitaan 

lähes oman kokoisten ja ikäisten kavereiden kanssa 

reiluja painimatseja. Karhunpentupainit voidaan 

järjestää arki-iltana tai viikonloppuna, tutulla salilla 

tai lähiseuran tiloissa.
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KARHUNPENTUPAINIEN
VÄRIMAAILMA



KARHUNPENTUPAINIEN

ENNAKKOMARKKINOINTI



ENNAKKOMARKKINOINTI – Julisteet
Karhunpentupainien materiaalipankkiin on koottu

ennakkomarkkinointia helpottamaan erilaisia julistepohjia, 

joiden tekstejä käyttäjä pääsee helposti muokkaamaan

ennen tulostamista. Tämän lisäksi pankista löytyvät pohjat

julisteita varten, jotka tulostetaan ja halutut tiedot

kirjoitetaan niille varattuun kenttään kynällä.



ENNAKKOMAINOSTAMINEN – Sosiaalinen media
Sosiaalista mediaa varten löytyy erilaisia pohjia, niin muokattavana, kuin pelkkänä kuvanakin. Muokattaviin kuvapohjiin

vaihdetaan ennen julkaisua kilpailuajat, pvm, jne. Pelkkien kuvien ajatus on, että käyttäjä lisää kuvat kisojen tekstipostauksen

yhteyteen. Kuvien käyttö on helppoa ja nopeaa, ne voidaan tallentaa kerralla puhelimelle tai tietokoneelle ja sieltä lisätä julkaisun

yhteyteen.



ENNAKKOMAINOSTAMINEN – Sosiaalinen media
Sosiaalisessa mediassa voi ennakkomainostaa myös hyödyntämällä

karhunpentupaini-animaatiota. Järjestävä seura lisää animaatioon halutut tiedot

järjestämispaikasta sekä aikatauluista ja julkaisee sen esim. Instagramin story-

osiossa. Animaatiota voi käyttää myös kuvajulkaisujen tapaan, jolloin videon

yhteyteen lisätään haluttu teksti.



KILPAILUT



TAPAHTUMAMATERIAALIT – Banderolli, Beach flag
Itse tapahtumaa varten seurat voivat hankkia Painiliiton verkkokaupasta 

karhunpentupainien beach flagin tai banderollin vahvistamaan karhunpentupainien 

ilmettä. Karhunpentupainien logoa suositellaan käytettävän kaikissa tapahtuman

materiaaleissa.



TAPAHTUMAMATERIAALIT – Ottelulistat jne.



PALKITSEMINEN

Kisoissa kaikki painijat palkitaan osallistumisesta kilpailuihin samalaisella mitalilla. Tarkoituksena

on kannustaa jokaista kilpailemaan ja hankkimaan positiivisia ottelukokemuksia.



KISOJEN JÄLKEEN



SOSIAALINEN MEDIA – Jälkimarkkinointi
Kisakuvat jaetaan seuran omille sosiaalisen median kanaville galleriana, jonka ensimmäisenä kuvana

käytetään Karhunpentupainien omaa tunnuskuvaa. Näin vahvistetaan tapahtuman tunnistettavuutta

ja mahdollistetaan sen kasvu.



KILPAILUISTA
PALKITSEMINEN
Ideana on kannustaa nuoria ottelemaan

mahdollisimman paljon. Seura voi valita

palkinnot Painiliiton kaupasta tai vastaavasti

päättää halumansa itse. Tärkeintä on luoda

innostava ilmapiiri kilpailemiseen. 

Kilpailumäärälistat löytyvät kaikkien nähtäviltä

painisalin seinältä ja niitä päivitetään aina

kisojen jälkeen. Nuori kilpailija saa

halutessaan nimensä listaan heti

ensimmäisen kilpailunsa jälkeen. 



Kilpaileminen on useimmille lapsille luontaista ja motivoivaa. 

Kamppaileminen kehittää fyysisiä, henkisiä ja sosiaalisia taitoja.

 Niitä tärkeitä eväitä elämään!
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